2025 年 6月吉日

お得意先各位

東洋ガラス株式会社

一般びん終売製品の御案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、弊社一般びんにつきまして、下記 41 製品の販売を終了することといたしましたの

で、ご案内申し上げます。終売の理由といたしましては、近年のご注文数量の変動や製造コ

ストの上昇、生産体制への影響などを受け、採算面・生産面の両面から見直しを行った結果、

継続が困難との判断に至ったためでございます。下記リストに掲載されている製品は在庫が

無くなり次第販売終了となりますので、現在ご使用いただいておりますお客様におかれまし

ては、他製品への切り替えのご検討をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了製品

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 以上

食料 調味料 酒類 牛乳 飲料 ドリンク 薬品

NS-140 SKK180-HC CV350A 王冠 Z720SS US350 TF120 PS-1K

ジャム450WST 調味360-PO スリム200マキシ
Z900SS (OW)

※リターナブル仕様は継続
P500王冠 V140 PS-2K

N-140ネジ ワイン360ED SWTB100 TJ500 PS-3K

DEC180ST
ワイン720木口N YG

※F,EG色は継続
600BシロップK PS-4K

DEC300ST
ワイン720ED F

※EG色は継続
Z850SH PS-5K

ワイン720SD TGラムネ200Ｎ PS-6K

Sカップ56 EG

※F色は継続
TGラムネ200ネジ PS-7K

SKN720EG PS-8K

清酒750N DS

※A色を新規掲載
PS-9K

PS-10K

PS-11K

PS-12K

PS-13K

対象製品リスト